
大展示ホール他 利用休止のお知らせ
耐震性能向上のため、大展示ホールの改修工事を行います。下記の期間、利用を

休止いたします。また、他のホール・会議室等においても騒音・振動が起きる可能性があ
り、利用者の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い
申し上げます。

記

※ 「1階 ＡＢ会議室」には特に大きな騒音・振動が起きる可能性があります。 その程度に
よっては、ＡＢ会議室を一時利用休止する可能性があります。

※ 2022年12月～2023年2月は工事の都合上、レントゲン車等を伴うAB会議室での
健康診断はご利用いただけませんのでご注意ください。

※ 期間中、既存撤去・資材搬入に伴い、「人荷用エレベーター（4号機）」の利用が制限・
休止される可能性があります。

以上
［問合せ先］
（公財）大田区産業振興協会 MICE推進セクション

電話番号 03(3733)6477

工事予定施設 利用休止期間

1階 大展示ホール 2022年７月１日 ～年度内


